



ประกาศเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ

เรื่อง ประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามที่ เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ จะดำเนินการจัดจ้างก่อสร้าง จำนวน ๗ โครงการ ตามรายละเอียด ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด ซอย ๗ หมู่ที่ ๔ บ้านเวียงหอม ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๓๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๐๔.๐๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด จำนวนเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๕๕,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดราคากลางเป็นเงิน ๒๔๘,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

๒. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิดซอยกลางบ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านเวียงหอม ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๓๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๐๐.๐๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด จำนวนเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๒๕๕,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน) กำหนดราคากลางเป็นเงิน ๒๓๘,๕๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

๓. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด ซอย ๔ เชื่อม ซอย ๓ หมู่ที่ ๕ บ้านสันมะนะ ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๓๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๓๖.๐๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด จำนวนเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๓๓๓,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน) กำหนดราคากลางเป็นเงิน ๓๒๔,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

๔. โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนปิยะพร ๔ ซอย ๑๑ เชื่อมซอย ๑๔ หมู่ที่ ๑๓ บ้านเหมืองแดงปิยะพร ตำบลแม่สาย โดยทำการ (๑) ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (๒) ทำการเชื่อมทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ จุด พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด จำนวนเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๓๓๘,๗๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) กำหนดราคากลางเป็นเงิน ๓๓๗,๕๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน) และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

๕. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๗ หมู่ที่ ๑ บ้านเหมืองแดงใต้ ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๓๖.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด พร้อมป้ายแสดงโครงการจำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงินงบประมาณที่ตั้งไว้ ๕๓๒,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน) และได้กำหนดราคากลางเป็นเงิน ๕๐๙,๘๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

๖. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบคลองชลประทาน RMC๒ หมู่ที่ ๙ บ้านสันทราย เขื่อน หมู่ที่ ๑๑ บ้านสันทรายใหม่ ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมีตรากำหนดพร้อมป้ายแสดงโครงการจำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงินงบประมาณ ๕๖๑,๖๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน) และได้กำหนดราคากลางเป็นเงิน ๕๔๙,๕๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

๗. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบบคลองชลประทาน RMC ๒ หมู่ที่ ๙ บ้านสันทราย เขื่อน หมู่ที่ ๓ บ้านสันผักอี ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๘.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมีตรากำหนด พร้อมป้ายแสดงโครงการจำนวน ๑ ป้าย จำนวนเงินงบประมาณ ๔๕๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน) และได้กำหนดราคากลางเป็นเงิน ๔๔๓,๗๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว และกำหนดระยะเวลาแล้วเสร็จภายใน ๔๕ วัน

เพื่อให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ ตุลาคม ๒๕๖๐ การกำหนดราคากลางงานก่อสร้างเป็นขั้นตอนการดำเนินการหลังจากที่แบบก่อสร้างและงบประมาณพร้อมสำหรับการจัดจ้างก่อสร้าง โดยกำหนดให้หัวหน้าหน่วยงานของรัฐตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางให้มีหน้าที่รับผิดชอบคำนวณราคากลางงานก่อสร้างครั้งนั้นให้ถูกต้องภายใต้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง เพื่อใช้เป็นฐานสำหรับเปรียบเทียบราคาที่ผู้ยื่นข้อเสนอได้ยื่นข้อเสนอไว้ในกระบวนการจัดหาผู้รับจ้างก่อสร้างตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ โดยต้องนำไปกำหนดในรายงานขอซื้อจ้าง ประกาศ เอกสารประกวดราคาในงานจ้างก่อสร้าง รวมทั้งต้องนำไปประกาศเปิดเผยตามข้อกำหนดตามมาตรา ๖๓ แห่งพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ ซึ่งบัญญัติให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และตามพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง “หน่วยงานของรัฐต้องดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง โดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลทางอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนเข้าตรวจดูได้”

เทศบาลตำบลแม่สายมีตรากำหนด จึงประชาสัมพันธ์รายละเอียดโครงการและราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้าง จำนวน ๗ โครงการ

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายศตพล วงศ์ริยะ)

นายกเทศมนตรีตำบลแม่สายมีตรากำหนด

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด ขอย ๗ หมู่ที่ ๔ บ้านเวียงหอม ตำบลแม่สาย.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๕๕,๐๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด ขอย ๗ หมู่ที่ ๔ บ้านเวียงหอม ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๓๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๐๔.๐๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด พร้อมป้ายแสดงโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓..... เป็นเงิน..... ๒๕๘,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑แบบ ปร.๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๒แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๓แบบ ปร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๔แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายสุบิน ตารินทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒.ว่าที่ รต.ภิญโญ แสนวัน	ตำแหน่ง	นายช่างเขียนแบบอาวุโส	เป็นกรรมการ
๖.๓.นายปราโมทย์ หมื่นนามหนอง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

แบบสรุปปราศงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและการและกำหนดราคากลาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย*Factor F	ราคา
	ก.งานวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
1	วางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	104.00	1,145.59	119,140.86	1.3795	1,580.33	164,354.81
2	ฝังวางระบบน้ำ	ฝ่า	416.00	145.93	60,706.64	1.3795	201.31	83,744.81
							รวม	248,099.62

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

(-สองแสนสี่หมื่นแปดพันบาทถ้วน-)

८

(1306 | 586)

३
२
४
५
६
७
८
९
१०
११
१२
१३
१४
१५
१६
१७
१८
१९
२०
२१
२२
२३
२४
२५
२६
२७
२८
२९
३०
३१
३२
३३
३४
३५
३६
३७
३८
३९
४०
४१
४२
४३
४४
४५
४६
४७
४८
४९
५०
५१
५२
५३
५४
५५
५६
५७
५८
५९
६०
६१
६२
६३
६४
६५
६६
६७
६८
६९
७०
७१
७२
७३
७४
७५
७६
७७
७८
७९
८०
८१
८२
८३
८४
८५
८६
८७
८८
८९
९०
९१
९२
९३
९४
९५
९६
९७
९८
९९
१००

(นายศตพล วงศ์วิริยะ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิดขอยกลางบ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านเวียงหอม ตำบลแม่สาย.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๒๔๕,๐๐๐ บาท (สองแสนสี่หมื่นห้าพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิดขอยกลางบ้าน หมู่ที่ ๔ บ้านเวียงหอม ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็กแบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๓๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๐๐.๐๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓..... เป็นเงิน..... ๒๓๘,๕๐๐ บาท (สองแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑แบบ ปร.๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๒แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๓แบบ ปร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๔แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายสุบิน ตารินทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒.ว่าที่ รต.ภิญโญ แสนวัน	ตำแหน่ง	นายช่างเขียนแบบอาวุโส	เป็นกรรมการ
๖.๓.นายปราโมทย์ หมั่นนามหน่อ	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ คลส. แบบมีฝักปิด ขยายกลางบ้าน หมู่ที่ 4 บ้านเวียงหอม
สถานที่ก่อสร้าง ขยายกลางบ้าน หมู่ 4 บ้านเวียงหอม ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง ทด.แม่สายมิตรภาพ
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการและกำหนดราคากลาง

ลำดับ		รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย*Factor F	ราคา
งบงานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก									
1		รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	100.00	1,145.59	114,558.52	1.3795	1,580.33	158,033.47
2		ฝารางระบายน้ำ	ฝ้า	400.00	145.93	58,371.77	1.3795	201.31	80,523.86
								รวม	238,557.33

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง

238,500.00

บาท

(-สองแสนสามหมื่นแปดพันห้าร้อยบาทถ้วน-)

ลงชื่อ

(นายสุบิน ตารินทร์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี

กรรมการ

ลงชื่อ

กรรมการ

(กัญญา แสนวัน)

(นายปราโมทย์ หมื่นนามพณ)

ลงชื่อ

ปลัดเทศบาล /ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ นายเกษมณตรี/ผู้อนุมัติ

(นายพนงศักดิ์ รัตนโสภณ)

(นายศศพล วงศ์ริยะ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด ซอย ๔ เชื่อม ซอย ๓ หมู่ที่ ๕ บ้านสันมะนะ ตำบลแม่สาย.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๓๓,๐๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....

โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด ซอย ๔ เชื่อม ซอย ๓ หมู่ที่ ๕ บ้านสันมะนะ ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบมีฝาปิด ขนาดกว้าง ๐.๓๐ เมตร ลึกไม่น้อยกว่า ๐.๓๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๓๖.๐๐ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓..... เป็นเงิน..... ๓๒๔,๐๐๐ บาท (สามแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑แบบ ปร.๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๒แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๓แบบ ปร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๔แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายสุบิน ตารินทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒.ว่าที่ รต.ภิญโญ แสนวัน	ตำแหน่ง	นายช่างเขียนแบบอาวุโส	เป็นกรรมการ
๖.๓.นายปราโมทย์ หมีนนามหน่อ	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างระบายน้ำ คลล. แบบมีฝักปิด ขอย 4 เชื่อม ขอย 3 หมู่ที่ 5 บ้านสันมะนะ
สถานที่ก่อสร้าง ขอย 4 เชื่อม ขอย 3 หมู่ 5 บ้านสันมะนะ ตำบลแม่ส่าย อำเภอแม่ส่าย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง ทต.แม่ส่ายมิตรภาพ
คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย*Factor F	ราคา
ก.งานวางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	เมตร	136.00	1,145.59	155,799.58	1.3795	1,580.33	214,925.53
2	ฝารางระบายน้ำ	ฝ	544.00	145.93	79,385.61	1.3795	201.31	109,512.45

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง

ลงชื่อ

(นายสุบิน ตารินทร์)

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี

(ภิญโญ แสนวัน)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายปราโมทย์ หมื่นนามเหนือ)

กรรมการ

ลงชื่อ

ปลัดเทศบาล /ผู้เห็นชอบ

(นายพนงศักดิ์ รัตนโสภณ)

ลงชื่อ

นายกเทศมนตรี/ผู้อนุมัติ

(นายศตพล วงศ์ริยะ)

รวม

324,437.97

-

-

324,437.97

-

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนปิยะพร ๔ ซอย ๑๑ เชื่อมซอย ๑๔ หมู่ที่ ๑๓ บ้านเหมืองแดงปิยะพร ตำบลแม่สาย.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๓๓๘,๗๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นแปดพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....

โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนปิยะพร ๔ ซอย ๑๑ เชื่อมซอย ๑๔ หมู่ที่ ๑๓ บ้านเหมืองแดงปิยะพร ตำบลแม่สาย โดยทำการ (๑) ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๑๑๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๕๕๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร (๒) ทำการเชื่อมทางถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก จำนวน ๒ จุด พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๒.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓..... เป็นเงิน..... ๓๓๗,๙๐๐ บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑แบบ พร.๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๒แบบ พร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๓แบบ พร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๔แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายสุบิน ตารินทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒.ว่าที่ รต.ภิญโญ แสนวัน	ตำแหน่ง	นายช่างเขียนแบบอาวุโส	เป็นกรรมการ
๖.๓.นายปราโมทย์ หมีนนามหนอง	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปะทะพร 4 ขอย 11 เชื่อม ขอย 14 หมู่ 13

สถานที่ก่อสร้าง ปรับปรุงถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปะทะพร 4 ขอย 11 เชื่อม ขอย 14 หมู่ 13 บ้านหมื่นเมืองแดงปิยะพร ตำบลแม่ส่าย อำเภอแม่ส่าย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง ทด.แม่ส่ายมิตรภาพ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย*Factor F	ราคา
ก.งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานถมป่าและขุดตอ (CLEARING and GRUBBIN)	ตร.ม.	0.00	1.66	0.00	1.3795	2.29	0.00
2	งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.	162.00	113.05	18,313.29	1.3795	155.95	25,263.18
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต Sand Cushion	ลบ.ม.	29.60	467.73	13,844.73	1.3795	645.23	19,098.81
4	ผิวทางบอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	592.00	340.12	201,351.04	1.3795	469.20	277,763.76
5	CONTRUCTION JOINT (เผื่อหดตัว)	ม.	45.00	66.22	2,979.81	1.3795	91.35	4,110.65
6	LONGITUDINAL JOINT (ตามยาว)	ม.	110.00	72.29	7,951.90	1.3795	99.72	10,969.65
7	EXPANSION JOINT(เผื่อขยายตัว)	ม.	5.00	105.89	529.47	1.3795	146.08	730.40
8	DUMMY JOINT (ต่อรางต้น)	ม.						
9	EDGE JOIN T(ต่อลาดยาง)	ม.						
10	ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	0.00	93.75	0.00	1.3795	129.33	0.00
รวม								337,936.45

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุบิน ตารินทร์)

(กัญญา แสนวัน)

(นายปรีชา วัฒนารักษ์)

ลงชื่อ ปลัดเทศบาล /ผู้เห็นชอบ

(นายทนงศักดิ์ รัตนโสภณ)

ลงชื่อ นายกเทศมนตรี/ผู้อนุมัติ

(นายศตพล วงศ์ริยะ)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลาง

[illegible]

(นายศตพล วงศ์รัมย์)

(นายปรำโหมทย์ หมนามเหนือ)

(ស្នូលដ្ឋាន វិទ្យាសាស្ត្រ)

(-สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน-)

บาท 337,900.00

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๗ หมู่ที่ ๑ บ้านเหมืองแดงใต้ ตำบลแม่สาย....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๓๒,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามหมื่นสองพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๗ หมู่ที่ ๑ บ้านเหมืองแดงใต้ ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๓๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๙๓๖.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด พร้อมป้ายแสดงโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓..... เป็นเงิน.....๕๐๙,๘๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑แบบ ปร.๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๒แบบ ปร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๓แบบ ปร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๔แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายสุบิน ตารินทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒.ว่าที่ รต.วิญญู แสวัน	ตำแหน่ง	นายช่างเขียนแบบอาวุโส	เป็นกรรมการ
๖.๓.นายปราโมทย์ หมื่นนามหน่อ	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 7 หมู่ 1 บ้านเหมืองแดงใต้

สถานที่ก่อสร้าง ขอย 7 หมู่ 1 บ้านเหมืองแดงใต้ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง ทต.แม่สายมีตราภาพ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย*Factor F	ราคา
ก.งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานถนนและขุดต่อ (CLEARING and GRUBBIN)	ตร.ม.	936.00	1.66	1,553.76	1.3795	2.29	2,143.41
2	งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.		113.05		1.3795	155.95	0.00
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต Sand Cushion	ลบ.ม.	46.80	467.73	21,889.65	1.3795	645.23	30,196.77
4	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	936.00	344.74	322,676.64	1.3795	475.57	445,132.42
5	CONTRUCTION JOINT (เผื่อหดตัว)	ม.	80.00	69.00	5,520.00	1.3795	95.19	7,614.84
6	LONGITUDINAL JOINT (ตามยาว)	ม.	234.00	72.29	16,915.86	1.3795	99.72	23,335.43
7	EXPANSION JOINT(เผื่อขยายตัว)	ม.	8.00	124.94	999.52	1.3795	172.35	1,378.84
8	DUMMY JOINT (ต่อรางต้น)	ม.						
9	EDGE JOIN T(ต่อลาดยาง)	ม.						
10	ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.		93.75		1.3795	129.33	0.00
รวม								509,801.71

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุวิทย์ ตารินทร์)

(กัญญา แสนวัน)

(นายปราโมทย์ หมื่นนามหน่อ)

ลงชื่อ ปลัดเทศบาล /ผู้เห็นชอบ

ลงชื่อ นายกเทศมนตรี/ผู้อนุมัติ

(นายพณังศักดิ์ รัดโนสภณ)

(นายศุภพล วงศ์วิริยะ)

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างทาง		=
ผลรวมค่าจ้างต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ		=
คำ Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3795		=
คำ Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม		=

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง

ลงชื่อ ประธานกรรมการ
 (นายสุบิน ตารินทร์)
 ลงชื่อ กรรมการ
 (นายปราโมทย์ หมื่นนามหน่อ)

ลงชื่อ..... ปลัดเทศบาล / ผู้แทนชอบ
(นายทนงศักดิ์ รังสิตมณ)

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบคลองชลประทาน RMC๒ หมู่ที่ ๙ บ้านสันทราย เขื่อน หมู่ที่ ๑๑ บ้านสันทรายใหม่ ตำบลแม่สาย.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๕๖๑,๖๐๐ บาท (ห้าแสนหกหมื่นหนึ่งพันหกร้อยบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนเลียบบคลองชลประทาน RMC๒ หมู่ที่ ๙ บ้านสันทราย เขื่อน หมู่ที่ ๑๑ บ้านสันทรายใหม่ ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๕๐.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๑,๐๐๐.๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนดพร้อมป้ายแสดงโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓..... เป็นเงิน..... ๕๔๙,๕๐๐ บาท (ห้าแสนสี่หมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑แบบ พร.๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๒แบบ พร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๓แบบ พร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๔แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายสุบิน ตารินทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒.ว่าที่ รต.ภิญโญ แสนวัน	ตำแหน่ง	นายช่างเขียนแบบอาวุโส	เป็นกรรมการ
๖.๓.นายปราโมทย์ หมีนนามหน่อ	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบริดจ์ของชลประทาน RMC2 หมู่ 9 เชื่อม หมู่ 11
สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบริดจ์ของชลประทาน RMC 2 หมู่ 9 บ้านสันทราย เชื่อม หมู่ 11 บ้านสันทรายใหม่ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง ทด.แม่สายมีตราภาพ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2563						
ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F
ก.งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก						
1	งานถมป่าและขุดต่อ (CLEARING and GRUBBIN)	ตร.ม.	1,000.00	1.66	1,660.00	1.3795
2	งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.		113.05		1.3795
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต Sand Cushion	ลบ.ม.	50.00	467.73	23,386.38	1.3795
4	ผิวทางบอร์ตันเลนส์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม.	ตร.ม.	1,000.00	344.74	344,740.00	1.3795
5	CONSTRUCTION JOINT (เพื่อหดตัว)	ม.	88.00	69.00	6,072.00	1.3795
6	LONGITUDINAL JOINT (ตามยาว)	ม.	250.00	72.29	18,072.50	1.3795
7	EXPANSION JOINT(เพื่อขยายตัว)	ม.	8.00	124.94	999.52	1.3795
8	DUMMY JOINT (ต่อรางต้น)	ม.				
9	EDGE JOIN T(ต่อลาดยาง)	ม.				
10	ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	37.00	93.75	3,468.75	1.3795
รวม						129.33
						549,591.62

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ
(นายสุบิน ธารินทร์) (กัญญ์ แสนวัน) (นายปรเมทย์ หมื่นนามหน่อ)
ลงชื่อ ปลัดเทศบาล /ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ นายกเทศมนตรี/ผู้อนุมัติ
(นายทนงศักดิ์ รัตนโสมภณ) (นายศตพล วงศ์ริยะ)

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบริดจอลงชลประทาน RMC2 หมู่ 9 เชื่อม หมู่ 11
สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบริดจอลงชลประทาน RMC 2 หมู่ 9 บ้านสันทราย เชื่อม หมู่ 11 บ้านสันทรายใหม่ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง ทต.แม่สายมิตรภาพ

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย*Factor	ราคากลาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง 1.3795

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างเพียง

549,500.00 บาท

(-ค่าเฉลี่ยพื้นที่พื้นที่ทำร้อยละบาทถ้วน-)

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี กรรมการ
(นายสุบิน ธารินทร์) (ภัญญู แสนวัน) ลงชื่อ กรรมการ
(นายปราโมทย์ หมื่นนามหน่อ)

ลงชื่อ ปลัดเทศบาล / ผู้เห็นชอบ ลงชื่อ นายกเทศมนตรี/ผู้อนุมัติ
(นายพนงศักดิ์ รัตนโสภณ) (นายศตพล วงศ์ริยะ)

=	รวม	549,591.62
=		
=		
=		
=		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบบคลองชลประทาน RMC ๒ หมู่ที่ ๙ บ้านสันทรายเชื่อม หมู่ที่ ๓ บ้านสันผักอี ตำบลแม่สาย.....

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพ ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๔๕๓,๐๐๐ บาท (สี่แสนห้าหมื่นสามพันบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป.....

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบบคลองชลประทาน RMC ๒ หมู่ที่ ๙ บ้านสันทรายเชื่อม หมู่ที่ ๓ บ้านสันผักอี ตำบลแม่สาย โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาวไม่น้อยกว่า ๒๐๒.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๘๐๘.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบเทศบาลตำบลแม่สายมิตรภาพกำหนด พร้อมป้ายแสดงโครงการจำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๑๗ สิงหาคม ๒๕๖๓..... เป็นเงิน..... ๔๕๓,๗๐๐ บาท (สี่แสนสี่หมื่นสามพันเจ็ดร้อยบาทถ้วน) ซึ่งได้รวมภาษีมูลค่าเพิ่มตลอดจนค่าใช้จ่ายทั้งปวงด้วยแล้ว

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง.....

๕.๑แบบ พร.๖ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๒แบบ พร.๕ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๓แบบ พร.๔ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๕.๔แบบแปลนโครงการ (รายละเอียดตามเอกสารแนบท้าย).....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑.นายสุบิน ตารินทร์	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็นประธานกรรมการ
๖.๒.ว่าที่ รต.ภิญโญ แสนวัน	ตำแหน่ง	นายช่างเขียนแบบอาวุโส	เป็นกรรมการ
๖.๓.นายปราโมทย์ หมั่นนามหน่อ	ตำแหน่ง	นายช่างสำรวจชำนาญงาน	เป็นกรรมการ

ราคากลาง

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ถนนเลียบริดจ์สะพาน RMC2 หมู่ 9 เชื่อม หมู่ 3
 สถานที่ก่อสร้าง ถนนเลียบริดจ์สะพาน RMC 2 หมู่ 9 บ้านสันทราย เชื่อม หมู่ 3 บ้านสันผักชี ตำบลแม่สาย อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ฝ่ายสำรวจ/ประมาณการ กองช่าง ทต.แม่สายมิตรภาพ
 คำณวนราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบสรุปรายการและกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 14 สิงหาคม พ.ศ. 2563

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย*Factor F	ราคา
ก.งานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก								
1	งานวางป่าและชุดตอ (CLEARING and GRUBBIN)	ตร.ม.	808.00	1.66	1,341.28	1.3795	2.29	1,850.30
2	งานรื้อผิวจราจรเดิม	ตร.ม.		113.05		1.3795	155.95	0.00
3	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต Sand Cushion	ลบ.ม.	40.40	467.73	18,896.19	1.3795	645.23	26,067.30
4	ผิวทางบอร์ตแลนคี่เมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม.	ตร.ม.	808.00	344.74	278,549.92	1.3795	475.57	384,259.61
5	CONTRUCTION JOINT (เผื่อหดตัว)	ม.	72.00	69.00	4,968.00	1.3795	95.19	6,853.36
6	LONGITUDINAL JOINT (ตามยาว)	ม.	202.00	72.29	14,602.58	1.3795	99.72	20,144.26
7	EXPANSION JOINT(เผื่อขยายตัว)	ม.	4.00	124.94	499.76	1.3795	172.35	689.42
8	DUMMY JOINT (ต่อรางต้น)	ม.						
9	EDGE JOIN T(ต่อลาดยาง)							
10	ดินถมไหล่ทาง	ลบ.ม.	30.00	93.75	2,812.50	1.3795	129.33	3,879.84
							รวม	443,744.08

ลงชื่อ ประธานกรรมการ ลงชื่อ ว่าที่ร้อยตรี กรรมการ ลงชื่อ กรรมการ

(นายสุบิน ธารินทร์)

(ภิกขุ โย เสววัน)

(นายปรโมทย์ หมื่นนามพนอ)

ลงชื่อ ปลัดเทศบาล /ผู้แทนชอบ

ลงชื่อ นายกเทศมนตรี/ผู้อนุมัติ

(นายพนงศักดิ์ รัตนโสภณ)

(นายศตพล วงศ์ริยะ)

แบบสรุปรายงานก่อนสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการจัดทำแบบรายการและกำหนดราคากลาง

[illegible]

(นายราโมนัส ร่มเย็น)

२३